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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
Posenny blicak Doprastav C,D,E.G,H 
Posledná aktualizácia 10.05.2019 20:40:38

Žrebovanie / výsledky
9. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 Valovic Matus 1966 7 1 - 0 5 Cizmar Tomas 1462 14
2 7 Novak Stanislav 1817 5 0 - 1 6½ Lintner Igor 1929 5
3 2 Malaschitz Richard 2005 6 1 - 0 4½ Karas Juraj 1696 8
4 1 Polacik Igor 2112 5 1 - 0 4 Susko Peter 1733 21
5 4 Chren Martin 1936 4½ 0 - 1 4 Rintel Boris 1684 24
6 13 Achberger Jarolim 1482 4 0 - 1 4 Salgovic Simon 1850 6
7 12 Krammer Anton 1520 4 1 - 0 3½ Gregus-Kohut Juraj 1000 20
8 11 Malaschitz Teodor 1540 3½ 0 - 1 3 Vojtko Robert 1605 9
9 18 Dolnik Michal 1199 3 1 - 0 2½ Stasik Alan 1000 23
10 15 Fonod Zigmund 1427 2 0 - 1 3 Pacolak Tibor 1547 22
11 16 Nedoba Jakub 1369 1½ 0 - 1 3 Paluska Karol 1594 10
12 19 Bielik Adam 1000 ½ 0 - 1 3 Michlik Filip 1282 17

8. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 7 Novak Stanislav 1817 4½ ½ - ½ 6½ Valovic Matus 1966 3
2 5 Lintner Igor 1929 5½ 1 - 0 5 Polacik Igor 2112 1
3 6 Salgovic Simon 1850 4 0 - 1 5 Malaschitz Richard 2005 2
4 14 Cizmar Tomas 1462 4 1 - 0 4 Achberger Jarolim 1482 13
5 24 Rintel Boris 1684 3½ ½ - ½ 3½ Krammer Anton 1520 12
6 17 Michlik Filip 1282 3 0 - 1 3½ Chren Martin 1936 4
7 22 Pacolak Tibor 1547 3 0 - 1 3½ Karas Juraj 1696 8
8 21 Susko Peter 1733 3 1 - 0 3 Paluska Karol 1594 10
9 23 Stasik Alan 1000 2½ 0 - 1 2½ Malaschitz Teodor 1540 11
10 20 Gregus-Kohut Juraj 1000 2½ 1 - 0 1½ Nedoba Jakub 1369 16
11 9 Vojtko Robert 1605 2 1 - 0 2 Fonod Zigmund 1427 15
12 19 Bielik Adam 1000 ½ 0 - 1 2 Dolnik Michal 1199 18

7. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 6 Salgovic Simon 1850 4 0 - 1 5½ Valovic Matus 1966 3
2 2 Malaschitz Richard 2005 5 0 - 1 4½ Lintner Igor 1929 5
3 8 Karas Juraj 1696 3½ 0 - 1 4 Polacik Igor 2112 1
4 12 Krammer Anton 1520 3½ 0 - 1 3½ Novak Stanislav 1817 7
5 10 Paluska Karol 1594 3 0 - 1 3 Cizmar Tomas 1462 14
6 13 Achberger Jarolim 1482 3 1 - 0 3 Michlik Filip 1282 17
7 4 Chren Martin 1936 2½ 1 - 0 2½ Gregus-Kohut Juraj 1000 20
8 11 Malaschitz Teodor 1540 2½ 0 - 1 2½ Rintel Boris 1684 24
9 21 Susko Peter 1733 2 1 - 0 2 Vojtko Robert 1605 9
10 18 Dolnik Michal 1199 2 0 - 1 2 Pacolak Tibor 1547 22
11 23 Stasik Alan 1000 1½ 1 - 0 1½ Nedoba Jakub 1369 16
12 15 Fonod Zigmund 1427 1½ ½ - ½ 0 Bielik Adam 1000 19

6. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 Valovic Matus 1966 4½ 1 - 0 3 Paluska Karol 1594 10
2 1 Polacik Igor 2112 4 0 - 1 4 Malaschitz Richard 2005 2
3 5 Lintner Igor 1929 3½ 1 - 0 3 Michlik Filip 1282 17
4 14 Cizmar Tomas 1462 3 0 - 1 3 Salgovic Simon 1850 6
5 4 Chren Martin 1936 2½ 0 - 1 2½ Karas Juraj 1696 8
6 7 Novak Stanislav 1817 2½ 1 - 0 2½ Malaschitz Teodor 1540 11
7 12 Krammer Anton 1520 2½ 1 - 0 2 Dolnik Michal 1199 18
8 9 Vojtko Robert 1605 2 0 - 1 2 Achberger Jarolim 1482 13
9 24 Rintel Boris 1684 2 ½ - ½ 1½ Susko Peter 1733 21
10 20 Gregus-Kohut Juraj 1000 1½ 1 - 0 1½ Stasik Alan 1000 23
11 16 Nedoba Jakub 1369 1 ½ - ½ 1 Fonod Zigmund 1427 15
12 22 Pacolak Tibor 1547 1 1 - 0 0 Bielik Adam 1000 19

5. kolo
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š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 Valovic Matus 1966 4 ½ - ½ 3 Lintner Igor 1929 5
2 10 Paluska Karol 1594 3 0 - 1 3 Polacik Igor 2112 1
3 2 Malaschitz Richard 2005 3 1 - 0 2½ Chren Martin 1936 4
4 6 Salgovic Simon 1850 2 1 - 0 2½ Novak Stanislav 1817 7
5 8 Karas Juraj 1696 2 ½ - ½ 2 Krammer Anton 1520 12
6 17 Michlik Filip 1282 2 1 - 0 2 Vojtko Robert 1605 9
7 18 Dolnik Michal 1199 2 0 - 1 2 Cizmar Tomas 1462 14
8 11 Malaschitz Teodor 1540 1½ 1 - 0 1 Nedoba Jakub 1369 16
9 13 Achberger Jarolim 1482 1 1 - 0 1½ Susko Peter 1733 21
10 22 Pacolak Tibor 1547 1 0 - 1 1 Rintel Boris 1684 24
11 15 Fonod Zigmund 1427 ½ ½ - ½ 1 Gregus-Kohut Juraj 1000 20
12 19 Bielik Adam 1000 0 0 - 1 ½ Stasik Alan 1000 23

4. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Polacik Igor 2112 3 0 - 1 3 Valovic Matus 1966 3
2 14 Cizmar Tomas 1462 2 0 - 1 2 Malaschitz Richard 2005 2
3 7 Novak Stanislav 1817 2 ½ - ½ 2 Chren Martin 1936 4
4 5 Lintner Igor 1929 2 1 - 0 2 Salgovic Simon 1850 6
5 9 Vojtko Robert 1605 2 0 - 1 2 Paluska Karol 1594 10
6 12 Krammer Anton 1520 1 1 - 0 1½ Malaschitz Teodor 1540 11
7 21 Susko Peter 1733 1½ 0 - 1 1 Karas Juraj 1696 8
8 18 Dolnik Michal 1199 1 1 - 0 1 Achberger Jarolim 1482 13
9 16 Nedoba Jakub 1369 1 0 - 1 1 Michlik Filip 1282 17
10 20 Gregus-Kohut Juraj 1000 0 1 - 0 1 Pacolak Tibor 1547 22
11 23 Stasik Alan 1000 0 ½ - ½ 0 Fonod Zigmund 1427 15
12 24 Rintel Boris 1684 0 1 - 0 0 Bielik Adam 1000 19

3. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4 Chren Martin 1936 2 0 - 1 2 Polacik Igor 2112 1
2 2 Malaschitz Richard 2005 2 0 - 1 2 Valovic Matus 1966 3
3 10 Paluska Karol 1594 2 0 - 1 1 Novak Stanislav 1817 7
4 13 Achberger Jarolim 1482 1 0 - 1 1 Lintner Igor 1929 5
5 6 Salgovic Simon 1850 1 1 - 0 1 Krammer Anton 1520 12
6 8 Karas Juraj 1696 1 0 - 1 1 Cizmar Tomas 1462 14
7 22 Pacolak Tibor 1547 1 0 - 1 1 Vojtko Robert 1605 9
8 11 Malaschitz Teodor 1540 1 ½ - ½ 1 Susko Peter 1733 21
9 15 Fonod Zigmund 1427 0 0 - 1 0 Dolnik Michal 1199 18
10 19 Bielik Adam 1000 0 0 - 1 0 Nedoba Jakub 1369 16
11 17 Michlik Filip 1282 0 1 - 0 0 Gregus-Kohut Juraj 1000 20
12 23 Stasik Alan 1000 0 0 nežrebovaný
13 24 Rintel Boris 1684 0 0 nežrebovaný

2. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Polacik Igor 2112 1 1 - 0 1 Salgovic Simon 1850 6
2 7 Novak Stanislav 1817 1 0 - 1 1 Malaschitz Richard 2005 2
3 3 Valovic Matus 1966 1 1 - 0 1 Karas Juraj 1696 8
4 9 Vojtko Robert 1605 1 0 - 1 1 Chren Martin 1936 4
5 5 Lintner Igor 1929 1 0 - 1 1 Paluska Karol 1594 10
6 18 Dolnik Michal 1199 0 0 - 1 0 Malaschitz Teodor 1540 11
7 12 Krammer Anton 1520 0 1 - 0 0 Michlik Filip 1282 17
8 20 Gregus-Kohut Juraj 1000 0 0 - 1 0 Achberger Jarolim 1482 13
9 14 Cizmar Tomas 1462 0 1 - 0 0 Bielik Adam 1000 19
10 21 Susko Peter 1733 0 1 - 0 0 Fonod Zigmund 1427 15
11 16 Nedoba Jakub 1369 0 0 - 1 0 Pacolak Tibor 1547 22
12 23 Stasik Alan 1000 0 0 nežrebovaný
13 24 Rintel Boris 1684 0 0 nežrebovaný

1. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 11 Malaschitz Teodor 1540 0 0 - 1 0 Polacik Igor 2112 1
2 2 Malaschitz Richard 2005 0 1 - 0 0 Krammer Anton 1520 12
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3 13 Achberger Jarolim 1482 0 0 - 1 0 Valovic Matus 1966 3
4 4 Chren Martin 1936 0 1 - 0 0 Cizmar Tomas 1462 14
5 15 Fonod Zigmund 1427 0 0 - 1 0 Lintner Igor 1929 5
6 6 Salgovic Simon 1850 0 1 - 0 0 Nedoba Jakub 1369 16
7 17 Michlik Filip 1282 0 0 - 1 0 Novak Stanislav 1817 7
8 8 Karas Juraj 1696 0 1 - 0 0 Dolnik Michal 1199 18
9 19 Bielik Adam 1000 0 0 - 1 0 Vojtko Robert 1605 9
10 10 Paluska Karol 1594 0 1 - 0 0 Gregus-Kohut Juraj 1000 20
11 21 Susko Peter 1733 0 0 nežrebovaný
12 22 Pacolak Tibor 1547 0 0 nežrebovaný
13 23 Stasik Alan 1000 0 0 nežrebovaný
14 24 Rintel Boris 1684 0 0 nežrebovaný

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr438745.aspx?lan=4
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